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NV 200 Diagnose-Codes

Fehler

Behebung

Banknotenbehalter-Leser-
Klappe gedffnet

Klappe schlielfen

Banknotenbehalter-Leser
verstopft

Verklemmte Banknote aus Banknotenbehalter-
Leser entfernen

Einheit nicht initalisiert

Wanzl-Service kontaktieren;
Einheit muss ausgetauscht werden

Banknotenbehalter
entnomimen

Banknotenbehalter einflhren

Banknotenbehalter
verstopft

Verklemmte Banknote aus Banknotenbehalter
entfernen

Firmware checksum error

Interface cecksum error

Dataset checksum error

EEPROM checksum error

Wanzl-Service kontaktieren;
Einheit muss ausgetauscht werden

Power supply too low

Power supply too high

Card format

Wanzl-Service kontaktieren

Payout Reset

Hauptschalter des Kassenautomaten aus- und
nach ca. 30 Sekunden wieder einschalten

Blink-Codes
Rot Blau
1
1 2
3
1
2
2
1
2
3
3
4
1
2
4 3
4
5 1

Firmware mismatch

Wanzl-Service kontaktieren;
Einheit muss ausgetauscht werden

Es ist keine héhere Auflésung vorhanden.
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Version vom Vorschaubild Maflle Benutzer Kommentar

V200 Dlsano-Godes
ik Codee
o

aktuell 13:08, 29. Jul. 201° 594 x 564 (101 KBYyothermel (Diskussion | Beitrage)

B Du kannst diese Datei nicht Uberschreiben.

Dateiverwendung

Die folgenden 2 Seiten verwenden diese Datei:

B service extern:VendingUnit ~ V5 ~ service manual V5 & V15
B service extern:VendingUnit ~ V7 ~ service manual
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